
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 05/05/2025 AU 31/08/2025

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140

l : lundi / m : mardi / M : mercredi / j : jeudi 
/ v : vendredi / s : samedi.

Les planches à voile, planches de surf, snowboards ne sont pas 
autorisés ni à bord ni dans les soutes des cars. Les poussettes, 
trottinettes et vélos pliants (mis dans un sac de transport) sont 
soumis à la place disponible dans les soutes.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans les autocars 
et transports à la demande.

LA ROCHELLE  COURÇON

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o
 -

 

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

.

(1)	 En période scolaire, correspondance avec les navettes en provenance 
	 des différents établissements scolaires desservis par le réseau de transports 
	 de la Région Nouvelle-Aquitaine.

 	 Arrêt desservi par le réseau Yélo.

 	� Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

 	� Arrêt situé à proximité d’un point de vente.
SVP	�Arrêt desservi à la demande dès la montée 

auprès du conducteur.

 Réservation obligatoire au 05 46 82 01 60 dans 
la limite des places disponibles et au plus tard la veille 

de votre trajet avant 17h, pour les retours du jeudi 10 et vendredi 11. Pour les 
retours du samedi 12, du dimanche 13 et du lundi 14 réservez au plus tard 
le vendredi 11 juillet avant 17h. * Départ de la Place de Verdun 30 mn après 
la fin des concerts de la scène JL Foulquier. Seuls les titres unitaires à 2.50€ 
et aller-retour à 4.50€ sont valables sur ces trajets.

Départ de 
la place de Verdun 
30 min après la fin 

des concerts*
Du 10 au

14 juillet 2025

lmMjvs

LA ROCHELLE Gare Routière (gare SNCF)  14:00 17:50 (1) -

Hôpital (rue Schweitzer) 14:05 17:55 -

Moulin des Justices 14:11 18:01 SVP

PUILBOREAU Espace Commercial 14:16 18:06 -

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 14:27 18:17 -

NUAILLÉ-D'AUNIS Gendarmerie 14:37 18:27 SVP

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS Place de l’Eglise 14:46 18:36 SVP

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 14:50 18:40 SVP

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Route de La Rochelle 14:56 18:46 SVP

COURÇON Moulin des Prés 15:02 18:52 SVP

Collège Jean Monnet 15:07 18:57 SVP

Ne circule pas les dimanches et jours fériés



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 05/05/2025 AU 31/08/2025

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

140

l : lundi / m : mardi / M : mercredi / j : jeudi 
/ v : vendredi / s : samedi.

Les planches à voile, planches de surf, snowboards ne sont pas 
autorisés ni à bord ni dans les soutes des cars. Les poussettes, 
trottinettes et vélos pliants (mis dans un sac de transport) sont 
soumis à la place disponible dans les soutes.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans les autocars 
et transports à la demande.

COURÇON  LA ROCHELLE

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o
 -

 

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

.

(1)	 En période scolaire, correspondance avec les navettes en direction 
	 des différents établissements scolaires desservis par le réseau de transports 
	 de la Région Nouvelle-Aquitaine.

 	 Arrêt desservi par le réseau Yélo.

 	� Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

 	� Arrêt situé à proximité d’un point de vente.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés

lmMjvs

COURÇON Collège Jean Monnet 06:19 12:45

Moulin des Prés 06:24 12:50

SAINT-JEAN-DE-LIVERSAY Route de La Rochelle 06:30 12:56

FERRIÈRES ZA de l'Aunis 06:36 13:02

SAINT-SAUVEUR-D'AUNIS Place de l’Eglise 06:43 13:09

NUAILLÉ-D'AUNIS Gendarmerie 06:50 13:16

SAINTE-SOULLE Usseau Ecole 06:58 13:24

PUILBOREAU Espace Commercial 07:09 13:35

LA ROCHELLE Moulin des Justices 07:15 13:41

Hôpital (Bvd Joffre) 07:21 13:47

Gare Routière (gare SNCF)  07:25 (1) 13:51


